ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 29.11. 2023                                                                            № 3-1

Об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 30 11.2022 №59-7 «Об утверждении Положения о порядке увековечения памяти граждан и исторических событий на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район», на основании протокола заседания комиссии по увековечению памяти граждан и исторических событий на территории муниципального образования Тепло-Огаревский район «Об увековечении памяти героически погибшего при исполнении воинского долга в ходе специальной военной операции на территории Украины, Люханова Виталия Юрьевича» Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:
1. Увековечить память героически погибшего при исполнении воинского долга в ходе специальной военной операции на территории Украины, Люханова Виталия Юрьевича, посмертно награжденного Орденом мужества, установив мемориальную доску на здании МКОУ «Красногвардейская СОШ», расположенной по адресу: Тульская область, Тепло-Огаревский район, п. Красногвардеец, ул. Школьная, д.1.
2. Произвести изготовление и установку мемориальной доски за счет поступления денежных средств пожертвований, предоставляемых физическими или юридическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных районов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь. Тепло-Огаревский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тепло-Огаревский район https://teploe.tularegion.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]                  Глава
муниципального образования
    Тепло-Огаревский район                                                        А.Ю. Косарев
image1.png
AN